

201013

0905 281 059

Dodávateľ Dušan Vaňovec Elektro - Komp SNP 1380 023 02 Krásno nad Kysucou SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 41828631 DIČ : SK1021279435 Vystavil Vaňovec Odberateľ Kultúrne a informačné centrum mesta Čadca Matičné námestie 1434/11 022 01 Čadca IČO : 37798740 DIČ :	Faktúra č.	2011001	
	Objednávka č. Dodací list č.		
Kultúrne a informačné centrum mesta Čadca Matičné námestie 1434/11 022 01 Čadca			
Dátum vyhotovenia		Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
03.01.2011		03.01.2011	30.01.2011
Forma úhrady		Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		Osobný odber	
Konštantný symbol		0308	
Banka		Tatra banka, a.s.	
Pobočka		Čadca	
Číslo účtu		2628501416/1100	
SWIFT		TATR SK BX	
IBAN		SK24 1100 0000 0026 2850 1416	
Dod. a plat. podm.			

Fakturujem Vám za demontáž a opetovnú montáž sádrokartonovej priečky v informačnej kancelárii, montáž svietidiel v klubovni č. 6:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Demontáž sádrokartonovej priečky	20	10,80	m2	16,00	172,80
2		Montáž sádrokartonovej priečky	20	25,00	m2	31,50	787,50
3		Dvere inter. biele	20	1,00	ks	34,00	34,00
4		Zárubňa ocel. 80/11/P sadrok.	20	1,00	ks	36,60	36,60
5		Dodací list č. 00705	20	1,00	ks	273,02	273,02

Základ pre DPH: 20 % **1 303,92**
Základ pre DPH: 10 %

Fakturo-komp
Montáž, inštalácia, revízie el. zariadení a bleskozvodov
Dušan Vaňovec
02302 Krásno nad Kysucou 1380
IČO: 41828631, IČ DPH: SK 1021279435
Tel./Fax: 041/43 85 917

Celková suma bez DPH:	1 303,92
DPH: 20 %	260,78
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	1 564,70

Podpis a pečiatka